
Ympäristötoimi /kaavoitus 

 KUULUTUS 
Päivämäärä/Datum          
24.2.2016 

 
 
 

 
 

    

 
 
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN JA OSITTAISEN KUMOAMISEN OSALLISTUMIS- JA 
ARVIOINTISUUNNITELMAN PÄIVITYS  
 
N2 Oinolan koulun ympäristön asemakaavan muutos ja osittainen kumoaminen. 
 
Nummella sijaitseva suunnittelualue sisältää osan maantiestä 110 (Turuntie) ja Oinolan koulukes-
kuksen sekä alueita koulukeskuksen ja Tiedonpolun, Lapinkujan, Pahkiaisenpätkän, Raatinkirkko-
tien ja Hieranummentien ympäristössä. Lisäksi alue sisältää toteutumattomia tiealueita maantien 
eteläpuolella, Hieranummentien länsipuolella ja Nummen keskustan itäpuolisilla peltoalueilla. Alu-
een koko on n. 35 ha. 
 
Tavoitteena on ajantasaistaa vanhentunut mm. tarpeettomia tievarauksia sisältävä asemakaava 
koulukeskuksessa ja sen ympäristössä sekä arvioida tarpeettomien tievarausten mahdollista ku-
moamista.   
 
Nummi-Pusulan kunnanhallitus kuulutti kaavahankkeen vireille vuoden 2012 lopulla ennen kuntalii-
tosta. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nyt päivitetty, tavoitteita on tarkistettu ja alueen raja-
usta on muutettu.  
 
Päivitetty osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja suunnittelun lähtökohdat pidetään nähtävillä MRL 
63 §:n mukaisesti. Osallisilta pyydetään palautetta nähtävilläolon ajan kaavamuutoksen suunnitte-
lun lähtökohdista, vaikutusten arvioinnista sekä osallistumisen ja vuorovaikutuksen järjestämisestä. 
 
Lisätiedot: kaavoitusarkkitehti Anitta Ojanen, p. 044-374 4414, anitta.ojanen@lohja.fi. 
 
Asiakirjat pidetään nähtävillä 24.2. - 24.3.2016 kaupungintalo Monkolan asiakaspalvelukeskukses-
sa viraston aukioloaikoina (os. Karstuntie 4, Lohja) ja Saukkolan kirjastossa (os. Kauppakuja 3, 
Saukkola) kirjaston aukioloaikoina sekä kaupungin verkkosivulla www.lohja.fi/kaavoitus. Palaute 
tulee lähettää osoitteeseen Lohjan kaupunki, ympäristötoimi, kaavoitus, PL 71, 08101 Lohja tai 
ymparistotoimi@lohja.fi.  
 
Kaavahankkeesta pidetään yleisötilaisuus tiistaina 8.3.2016 klo 18-20 Nummi-Pusulan koulun 
auditoriossa osoitteessa Tiedonpolku 4 (Koulukuja). Tilaisuudessa esitellään myös Oilaan-
nummen yhtenäiskoulun hankesuunnitelmaa, joka koskee koulukeskuksen uudisrakentamis-, 
peruskorjaus- ja muutossuunnitelmia. Tervetuloa ! 
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